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Gliwice 21 czerwca 2007 r 

Szanowny Pan Prof. Henryk Tunia, 

Doktor Honorowy Uniwersytetu Zielonogórskiego 

Szanowny Panie Profesorze! 

Z okazji nadania godności i tytułu DOKTORA HONORIS CAUSA pragnę w imieniu 
własnym i społeczności Katedry Energoelektroniki, Napędu Elektrycznego i Robotyki, 
Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej złożyć Panu Profesorowi najserdeczniejsze 
życzenia wszelkiej pomyślności i dalszych sukcesów w pracy zawodowej. 

Chcę wyrazić uznanie dla Pańskich znakornitych dokonań jako pioniera energoelektroniki 
w Polsce i jako Twórcy polskiej szkoły energoelektroniki, osiągnięcia której znane są dobrze 
w kraju i poza jego granicami. Ścisłe wieloletnie kontakty naukowe z Panem profesorem 
i jego współpracownikami przyczyniły się do rozwoju badań nad energoelektroniką w naszej 
Katedrze i na Wydziale. Wiele prac zostało zainspirowanych i ukierunkowanych w wyniku 
intensywnych dyskusji z Panem Profesorem. Tym sposobem nasze sukcesy przypisujemy 
Panu Profesorowi. 
Nie sposób nie podnieść przy tej sposobności sprawy niezwykle ważnej i komplementarnej 
względem spraw naukowych- sprawą tą jest nieograniczona życzliwość czysto ludzka, jaką 
okazywał Pan od samego początku naszej współpracy. Pragnę i muszę za nią serdecznie 
podziękować. 

To wszystko czego dokonał Pan Profesor dla nauki polskiej znalazło uznanie w nadaniu Panu 
godności i tytułu DOKTORA HONORIS CAUSA Uniwersytetu Zielonogórskiego. Tytuł ten 
jest naturalnym uznaniem Pana Profesora jako wybitnego uczonego i wychowawcy wielu 
pokoleń badaczy. Uniwersytet Zielonogórski poprzez ten Tytuł włącza Pana Profesora do 
swojego grona co, nie tylko w moim przekonaniu, przyczyni się do dalszego dynamicznego 
rozwoju tej Uczelni. 

Chciałbym jeszcze raz wyrazić nasze pełne uznanie dla Pańskich wybitnych osiągnięć 
naukowych i życzyć wytrwałości i powodzenia w realizacji zamierzeń, satysfakcji z dokonań 
naukowych, wiele zdrowia, wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym i osobistym. 

Z wyrazami głęb 
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